. Pedido: 182178 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

1%

Cliente: 674.208.349-20 - LUIZ CARLOS LOY YU

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6208 - EVELYN

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES
2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA
4091 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO 1510 HD

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

Tamanho

1759

18mmx50m

25mm

100mm

25x3/4"

50x25mm

25mm

25mm

25mm

50mm

25mm

25x1/2"

25x3/4"

4009

50mm

100mm

50mm

50mm

100mm

100x50mm

100x100mm

50mm

50x40mm

3/4"

22,5x27,5cm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Tigre

Data Emissao:

09/08/2022 |

Hora Emisséo: 09:44 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,22 1PC 19,66 0,00 19,66
0,04 2PC 14,70 0,00 29,40
6,00 5TB 27,90 0,00 139,50
5,40 1TB 99,00 0,00 99,00
0,15 15 PC 1,15 0,00 17,25
0,09 3PC 5,37 0,00 16,11
0,20 10 PC 1,89 0,00 18,90
0,80 40 PC 0,93 0,00 37,20
0,10 10 PC 1,01 0,00 10,10
0,21 3PC 5,41 0,00 16,23
0,45 15 PC 1,53 0,00 22,95
0,30 10PC 718 0,00 71,80
0,15 5PC 9,03 0,00 45,15
0,45 1LT 26,25 0,00 26,25
0,30 30 PC 1,45 0,00 43,50
2,00 20 PC 2,69 0,00 53,80
0,50 10PC 3,65 0,00 36,50
1,20 20 PC 2,85 0,00 57,00
1,00 4PC 7,80 0,00 31,20
0,69 3PC 17,09 0,00 51,27
1,64 4PC 23,00 0,00 92,00
0,15 5PC 3,07 0,00 15,35
0,24 8 PC 2,90 0,00 23,20
1,50 6 PC 31,58 0,00 189,48
0,09 3PC 2,81 0,00 8,43
23,87 234,00 1.171,23




Pedido: 182178 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA Data Emissdo: 09/08/2022

7 Hora Emissao: 09:44 |
Cliente: 674.208.349-20 - LUIZ CARLOS LOY YU

Balaroti Valido até: |

A sua casa em 1°lygar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Péagina: 2de2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6208 - EVELYN

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33

PIM2) 9x14x19cm Vérios 540,00 270 PC 0,68 0,00 183,60
540,00 270,00 183,60

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 6208 - EVELYN

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA 20kg Engecal 160,00 8SC 11,68 0,00 93,44

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO ) 1.400,00

(REBOCO/ACENT.CONCRETO) 20kg Briforte 70 SC 6,95 0,00 486,50
1.560,00 78,00 579,94

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 6208 - EVELYN

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 250,00 5SC 30,90 0,00 154,50
250,00 5,00 154,50

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 271,75
Total do Orcamento: R$ 2.361,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



