

Pedido: 182178 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

Cliente: 674.208.349-20 - LUIZ CARLOS LOY YU

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 09/08/2022 09:44

Hora Emissão:

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6208 - EVELYN	rumamo	iliui ou	1 030	Quantida	TO OTHER	D030.	πφτοιαί
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	0,22	1 PC	19,66	0,00	19,66
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	0,04	2 PC	14,70	0,00	29,40
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	6,00	5 TB	27,90	0,00	139,50
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	5,40	1 TB	99,00	0,00	99,00
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	0,15	15 PC	1,15	0,00	17,25
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	0,09	3 PC	5,37	0,00	16,11
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	0,20	10 PC	1,89	0,00	18,90
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,80	40 PC	0,93	0,00	37,20
2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,10	10 PC	1,01	0,00	10,10
2838 - LUVA 50MM SOLD.	50mm	Tigre	0,21	3 PC	5,41	0,00	16,23
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,45	15 PC	1,53	0,00	22,95
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	0,30	10 PC	7,18	0,00	71,80
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	0,15	5 PC	9,03	0,00	45,15
2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	0,45	1 LT	26,25	0,00	26,25
2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	0,30	30 PC	1,45	0,00	43,50
2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	2,00	20 PC	2,69	0,00	53,80
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	0,50	10 PC	3,65	0,00	36,50
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	1,20	20 PC	2,85	0,00	57,00
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	1,00	4 PC	7,80	0,00	31,20
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	0,69	3 PC	17,09	0,00	51,27
2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	1,64	4 PC	23,00	0,00	92,00
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	0,15	5 PC	3,07	0,00	15,35
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	0,24	8 PC	2,90	0,00	23,20
4091 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO 1510 HD	3/4"	Deca	1,50	6 PC	31,58	0,00	189,48
29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	0,09	3 PC	2,81	0,00	8,43
			23,87	234,00			1.171,23



Pedido: 182178 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

Cliente: 674.208.349-20 - LUIZ CARLOS LOY YU

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 09/08/2022 Hora Emissão: 09:44

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6208 - EVELYN							
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	540,00	270 PC	0,68	0,00	183,60
			540,00	270,00			183,60
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 6208 - EVELYN							
119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA	20kg	Engecal	160,00	8 SC	11,68	0,00	93,44
1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO (REBOCO/ACENT.CONCRETO)	20kg	Briforte	1.400,00	70 SC	6,95	0,00	486,50
			1.560,00	78,00			579,94
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 6208 - EVELYN							
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	250,00	5 SC	30,90	0,00	154,50
			250,00	5,00			154,50

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA

- ENTREGA: 29-08-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA

- ENTREGA: 29-08-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA

- ENTREGA: 29-08-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA JOSE LOUREIRO 646 APT53 CURITIBA PR 80010000 EDF CAROLINA

- ENTREGA: 29-08-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 271,75

Total do Orçamento: R\$ 2.361,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800